

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

který uzavřeli

Objednatel: Město Litomyšl
Sídlo: bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl
Zastoupený: Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M. – starostou města
IČO: 00276944
DIČ: CZ002276944
Bankovní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 19-926591/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Daniel Brýdl, LL.M., starosta města
Tel.: +420 602 202 580
E-mail: daniel.brydl@litomysl.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Kubeš, vedoucí oddělení investic
Tel.: +420 461 653 380
E-mail: pavel.kubes@litomysl.cz

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: Kmošek & Kmošek s.r.o.
Sídlo: Na Lánech 15, 570 01 Litomyšl
Zastoupený: Ing. Jiřím Kmoškem
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 47828,
IČO: 10940260
DIČ: CZ10940260
Bankovní ústav: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 6539792002/5500
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Kmošek
Tel.: +420 731 773 376
E-mail: kmosekj@gmail.com
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. arch. Vojtěch Kmošek
Tel.: +420 737 013 649
E-mail: vojtech.kmosek@gmail.com

(dále jen „Zhotovitel“ nebo „Dodavatel“)

A.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 21.01.2025 Smlouvu o dílo ohledně díla „**Rekonstrukce domu U Rytířů, Litomyšl**“ (dále též jen „Smlouva o dílo“).

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 21.01.2025.

B.

V průběhu realizace stavby vznikla potřeba provedení dalších prací v důsledku nových neočekávaných okolností, které nebylo možné předvídat, a dalších dodatečných prací, které nebyly předmětem Díla (dále jen „vícepráce“) za cenu 1.249.401,03 Kč bez DPH a neprovedení některých dohodnutých prací (dále jen „méněpráce“) v ceně -10.061,95 Kč bez DPH.

Podrobná specifikace víceprací a méněprací je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

C.

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se objednatel a zhotovitel dohodli, že:

a) v článku 4. Smlouvy o dílo se doplňuje nový bod 4.1.5., který zní takto:

„4.1.5. Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy, kde jsou uvedeny vícepráce, tj. práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla, a dále méněpráce, tj. práce, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu díla.“

b) stávající znění bodu 6.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto:

„6.1. Výše ceny za dílo

6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši:

6.1.1.1 Cena 38.226.139,08,-Kč

6.1.2 Cena za dílo nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH bude stanovena a hrazena v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

D.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel.

E.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - specifikace víceprací a méněprací.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů:

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 20.08.2025 usnesením č. 624.

V Litomyšli dne

V Litomyšli dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Daniel Brýdl, LL.M.
starosta města Litomyšle

.....
Ing. Jiří Kmošek
jednatel

Rekapitulace finančních ZL

Rekonstrukce domu U Rytířů, Litomyšl						
Reg.č.projektu:	CZ.06.04.04/00/22_033/0000410					
Smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 21.01.2025					
Objednatel:	Město Litomyšl, IČO: 002 76 944					
Zhotovitel:	Kmošek & Kmošek s.r.o., IČO: 10940260					

Dodatek č.1				Zatřídění změny dle ZZVZ	Měněpráce (MNP) (Kč bez DPH)	Vícepráce (VCP) (Kč bez DPH)
Změnový list ZL č. 1	Dodatek č.1	ZL 1.1	VCP - Oprava pilíře akrády ve dvoře	§ 222, podst. 6		95 882,82
Změnový list ZL č. 2	Dodatek č.1	ZL 2.1	VCP - Připojka vody a kanalizace	§ 222, podst. 6		159 136,86
		ZL 2.2	MNP - Připojka vody a kanalizace	§ 222, podst. 6	10 061,95	
Změnový list ZL č. 3	Dodatek č.1	ZL 3.1	VCP - Bourání souvrství podlah a stropů	§ 222, podst. 6		20 476,36
		ZL 3.2	VCP - Nové konstrukce	§ 222, podst. 6		111 170,99
		ZL 3.3	VCP - Venkovní dlažby a bleskosvod	§ 222, podst. 6		162 759,13
Změnový list ZL č. 4	Dodatek č.1	ZL 4.1		§ 222, podst. 6		92 650,52
		ZL 4.2		§ 222, podst. 6		22 129,90
		ZL 4.3		§ 222, podst. 6		40 291,02
		ZL 4.4		§ 222, podst. 6		9 578,94
		ZL 4.5		§ 222, podst. 6		535 324,49
Celkové jednotlivé hodnoty změn bez DPH (MNP_VCP)					10 061,95 Kč	1 249 401,03 Kč
Celková absolutní hodnota změn bez DPH (MNP+VCP)					1 259 462,98 Kč	
Celková hodnota změn bez DPH (MNP+VCP)					1 239 339,08 Kč	
Celková hodnota změn bez DPH (MNP+VCP) dle § 100 odst.3 b) ZZVZ v %					3,35%	
Původní hodnota závazku bez DPH (SoD)					36 986 800,00 Kč	
Nová hodnota závazku bez DPH (SoD+Dodatek č.1)					38 226 139,08 Kč	

Zhotovitel:	Kmošek & Kmošek s.r.o. (Ing. arch. Vojtěch Kmošek, Ing. Jiří Kmošek, jednatel)	Datum	
Technický dozor investora:	FORENTA s.r.o. (Ing. Zdeněk Šeda, jednatel)	Datum	
Objednatel:	Město Litomyšl (Ing. Pavel Kubeš, vedoucí oddělení investic)	Datum	
Autorský dozor:	Kuba & Pilář architekti s.r.o. (Kuba Ladislav, Akad. arch.)	Datum	

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Rekonstrukce domu U Rytířů, Litomyšl				
Reg.č.projektu:	CZ.06.04.04/00/22_033/0000410			číslo ZL:
Smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 21.01.2025			ZL č. 1
Objednatel:	Město Litomyšl, IČO: 002 76 944			
Zhotovitel:	Kmošek & Kmošek s.r.o., IČO: 10940260			
Název ZL:	Oprava pilíře arkády ve dvoře			
Předmět změny:				
Přezdění pilíře arkády ve dvoře.				
Předmět změny (požadavek OPP, technické důvody):				
ZL 1.1	VCP - Oprava pilíře akrády ve dvoře	Při odstranění stávající kamenné stěny ve dvoře bylo zjištěno, že část stávajícího zdiva, které mělo být na místě ponecháno ve formě pilíře vynášejícího stěnu a klenbu arkády, je nesoudržné a není možné ho použít ani opravit. Zjištěný stav byl následně zaslán statikovi AD k vyjádření. Výsledkem posouzení statika je vyzdít nový pilíř z plných cihel. Postup prací je následující: podepření kleneb, zapření stěny arkády, demolice zdiva, hloubení jámy pro základ, vybudování betonové patky, hydroizolace, výstavba nového pilíře včetně kapes do zdiva, demontáž provizorních podpěr.		
Zdůvodnění nepředvídanosti změny:				
Změny stavebních úprav jsou navrženy ve spolupráci s orgány památkové péče v důsledku nových zjištění při postupu stavebních prací a AD. Provedením VCP nedošlo ke změně celkové povahy veřejné zakázky. Změny stavebních úprav reflektují potřebu zadavatele, kterými se snažil uspokojit či naplnit původní zadání veřejné zakázky. Veškeré změny směřují k maximální rehabilitaci památkových a estetických hodnot budovy Domu u rytířů v Litomyšli, jakož i vytvoření co nejvhodnějších podmínek pro její prezentaci veřejnosti.				
Vliv na cenu díla:		ANO		
		List ZL č. 1	Zatřídění změny dle ZZVZ	Měněpráce (Kč bez DPH)
		ZL 1.1	§ 222, podst. 6	Vícepráce (Kč bez DPH)
		Změna celkem (Kč bez DPH)		95 882,82
Vliv na termín dokončení:		NE		
Jiné vlivy (na změnu PD apod.):		ANO	Vyjádření statika	
Zhotovitel: Kmošek & Kmošek s.r.o. (Ing. arch. Vojtěch Kmošek, Ing. Jiří Kmošek, jednatel)				
				Datum
Technický dozor investora: FORENTA s.r.o. (Ing. Zdeněk Šeda, jednatel)				
				Datum
Objednatel: Město Litomyšl (Ing. Pavel Kubeš, vedoucí oddělení investic)				
				Datum
Autorský dozor: Kuba & Pilař architekti s.r.o. (Kuba Ladislav, Akad. arch.)				
				Datum

Soupis prací ZL 1.1

Stavba:	Rekonstrukce domu U Rytířů, Litomyšl
Dílčí část:	VCP - Oprava pilíře akrády ve dvoře
Objednatel:	Město Litomyšl, IČO: 002 76 944
Zhotovitel:	Kmošek & Kmošek s.r.o., IČO: 10940260

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl:	13	Hloubené vykopávky				4 032,00	
	1 133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách tří základ:0,8*1,5*1,4	m3	1,68000 1,68000	2 400,00	4 032,00	SOD
Díl:	27	Základy				6 877,87	
	2 275321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z , dle SOD 0,6*1,5*1,2	m3	1,08000 1,08000	4 420,00	4 773,60	SOD
	3 274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení, dle SOD (0,6+1,5+1,5)*1,2	m2	4,32000 4,32000	408,00	1 762,56	SOD
	4 274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění, dle SOD	m2	4,32000	79,10	341,71	SOD
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				15 795,00	
	5 311 23-0018.RAB	Zdivo z cihel pálených plných na MC, tl. 450 mm, cihly 290 x 140 x 65 mm, P 25 1,3*0,45*3	m3	1,75500 1,75500	9 000,00	15 795,00	RTS I/2025
Díl:	41	Stropy a stropní konstrukce				26 325,24	
	6 411354101	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstr, dle SOD 5,5*1,63 2,85*1,8	m2	14,09500 8,96500 5,13000	1 380,00	19 451,10	SOD
	7 411354102	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstr, dle SOD	m2	14,09500	199,00	2 804,91	SOD
	8 411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skoře, dle SOD	m2	14,09500	221,00	3 115,00	SOD
	9 411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skoře, dle SOD	m2	14,09500	67,70	954,23	SOD

Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				985,50	
	10 949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních stav, dle SOD	m2	15,00000	65,70	985,50	SOD
Díl:	96	Bourání konstrukcí				36 157,96	
	11 975022341R00	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 60 cm do 3 m	m	1,85000	4 105,00	7 594,25	RTS I/2025
	12 997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní pros, dle SOD	t	5,40000	128,00	691,20	SOD
	13 997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot , dle SOD	t	5,40000	500,00	2 700,00	SOD
	14 997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot , dle SOD	t	5,40000	107,00	577,80	SOD
	15 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi	t	5,40000	304,00	1 641,60	SOD
	16 997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi, dle SOD	t	112,10000	13,30	1 490,93	SOD
		Přepočet *19					
		5,9*19		112,10000			
	17 997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklačn, dle SOD	t	5,40000	388,00	2 095,20	SOD
	18 962 10-0031.RA0	Bourání pilířů z kamene	m3	2,14500	7 215,00	15 476,18	RTS I/2025
	19 973028151R00	Vysekání kapes zeď kamen .zavázání zdí tl. 45 cm, dle SOD	m	2,00000	698,00	1 396,00	SOD
		Otvory pro podpěrnou kci					
	20 997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční, dle SOD	t	5,40000	462,00	2 494,80	SOD
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 506,25	
	21 998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,, dle SOD	t	4,07870	1 350,00	5 506,25	SOD
Díl:	711	Izolace proti vodě				203,00	
	22 711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitav, dle SOD	m2	0,58500	131,00	76,64	SOD
		1,3*0,45		0,58500			
	23 62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložk, dle SOD	m2	0,58500	216,00	126,36	SOD

CELKEM						95 882,82
--------	--	--	--	--	--	-----------

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Rekonstrukce domu U Rytířů, Litomyšl					
Reg.č.projektu:	CZ.06.04.04/00/22_033/0000410			číslo ZL:	
Smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 21.01.2025			ZL č. 2	
Objednatel:	Město Litomyšl, IČO: 002 76 944				
Zhotovitel:	Kmošek & Kmošek s.r.o., IČO: 10940260				
Název ZL:	Přípojka vody a kanalizace				
Předmět změny:					
Technologické provedení přípojky vody a kanalizace					
Předmět změny (požadavek OPP, technické důvody):					
ZL 2.1	VCP - Přípojka vody a kanalizace	Přípojka kanalizace v Růžové ulici byla v projektové dokumentaci a VV uvažována formou strojně kopaného výkopu. Po vytyčení všech sítí jednotlivými správci a majiteli bylo zjištěno, že přípojka křížuje 7 vedení NN elektro, jeden kabel VN elektro, vodovod a 2x plynovod. ČEZ distribuce požaduje plně ruční výkop a vzhledem k hustotě sítí není ani technicky strojní výkop možný. Strojní výkop je nahrazen ručním výkopem. Dále jsou zde doplněny plochy odstranění dláždění a opětovná pokládka dláždění na řešených plochách v Růžové ulici a na Smetonové náměstí, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci a VV.			
ZL 2.2	MNP - Přípojka vody a kanalizace	MNP položek stojního výkopu v Růžové ulici.			
Zdůvodnění nepředvídanosti změny:					
Změny stavebních úprav jsou navrženy ve spolupráci s orgány památkové péče v důsledku nových zjištění při postupu stavebních prací a AD. Provedením VCP nedošlo ke změně celkové povahy veřejné zakázky. Změny stavebních úprav reflektují potřebu zadavatele, kterými se snažil uspokojit či naplnit původní zadání veřejné zakázky. Veškeré změny směřují k maximální rehabilitaci památkových a estetických hodnot budovy Domu u rytířů v Litomyšli, jakož i vytvoření co nejvhodnějších podmínek pro její prezentaci veřejnosti.					
Vliv na cenu díla:		ANO			
		List ZL č. 2	Zatřídění změny dle ZZVZ	Méněpráce (Kč bez DPH)	Vícepráce (Kč bez DPH)
		ZL 2.1	§ 222, podst. 6		159 136,86
		ZL 2.2	§ 222, podst. 6	10 061,95	
		Změna celkem (Kč bez DPH)		149 074,91	
Vliv na termín dokončení:		NE			
Jiné vlivy (na změnu PD apod.):		NE			
Zhotovitel: Kmošek & Kmošek s.r.o. (Ing. arch. Vojtěch Kmošek, Ing. Jiří Kmošek, jednatel)					
Datum					
Technický dozor investora: FORENTA s.r.o. (Ing. Zdeněk Šeda, jednatel)					
Datum					
Objednatel: Město Litomyšl (Ing. Pavel Kubeš, vedoucí oddělení investic)					
Datum					
Autorský dozor: Kuba & Pilář architekti s.r.o. (Kuba Ladislav, Akad. arch.)					
Datum					

SOUPIS PRACÍ ZL 2.1

Stavba:Rekonstrukce domu U Rytířů

Dílčí částVCP Přípojka vody a kanalizace

Místo:Smetanovo náměstí 110, Litomyšl, 570 01

Objednatel:Město Litomyšl

Zhotovitel:Kmošek & Kmošek s.r.o.

Projektant:Kuba & Pilař
architekti s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							159 136,86	
3	K	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	8,000	421,00	3 368,00	SOD
2	K	113108312R00	Odstranění dlážděné vrstvy pl. do 50 m2, tl.12 cm	m2	13,350	340,00	4 539,00	SOD
			Růžová ulice		13,350			
22	K	1-03	Úprava překopu dlážděné vozovky	m2	11,100	1 600,00	17 760,00	SOD
			Smetanovo náměstí		11,100			
x001	K	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	40,802	1 815,00	74 056,36	RTS I/2025
			(5,4*0,9*2,84)		13,802			
			3*3*3		27,000			
			Součet		40,802			
148	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	44,010	1 350,00	59 413,50	SOD

SOUPIS PRACÍ ZL 2.2

Stavba:Rekonstrukce domu U Rytířů

Dílčí částVCP Přípojka vody a kanalizace

Místo:Smetanovo náměstí 110, Litomyšl, 570 01

Objednatel:Město LitomyšlProjektant:Kuba & Pilař
architekti s.r.o.

Zhotovitel:Kmošek & Kmošek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 061,95	
8	K	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	13,802	676,00	9 330,42	SOD
VV					(5,4*0,9*2,84)	13,802		
VV					Součet	13,802		
9	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	13,802	53,00	731,53	SOD

ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Rekonstrukce domu U Rytířů, Litomyšl					
Reg.č.projektu:	CZ.06.04.04/00/22_033/0000410			číslo ZL:	
Smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 21.01.2025			ZL č. 3	
Objednatel:	Město Litomyšl, IČO: 002 76 944				
Zhotovitel:	Kmošek & Kmošek s.r.o., IČO: 10940260				
Název ZL:	Stavební a bourací práce				
Předmět změny:					
Odstranění zjištěných rozdílů ve skladbách, nové konstrukce a zemní práce u bleskosvodu					
Předmět změny (požadavek OPP, technické důvody):					
ZL 3.1	VCP - Bourání souvrství podlah a stropů	V PD a VV bylo předpokládáno s jednotnou tloušťkou skladem dle provedených sond, dále v některých místnostech nebylo možno v době příprvy PD sondy provést. VCP doplňuje chybějící položky skladeb. Ve skladbách místností 2.NP zadního domu bylo při odstranění souvrství podlahy zjištěna přítomnost EPS tl. 0,05 m (místnost 1.7, 1.8, 1.9, 1.11) Položky obsahují demontáž, manipulaci a likvidaci EPS. Dále byla ve skladbách místností 1.1 ve 2.NP při odstranění souvrství podlahy zjištěna přítomnost betonového potěru tl. 0,04 m včetně nosné síťoviny a kabelů vytápění. Položky obsahují demontáž, manipulaci a likvidaci dané skladby. Dále byla při bourání stěn přístavků a sklepu ve dvoře zjištěna silně poškozená sklenba sklepu, která se při demontáži přední části klenby zhroutila úplně, položky obsahují odvoz a likvidaci materiálu klenby.			
ZL 3.2	VCP - Nové konstrukce	Po konzultaci s AD a PP bylo rozhodnuto,že původní klenba ve dvoře bude nahrazena novou cihelnou klenbou. Při odstranění souvrství podlahy v místnosti 0.11 byla zjištěna přítomnost původní studny. Na KD bylo AD rozhodnuto, že studna nebude prezentována v rámci objektu a bylo dohodnuto, že zhlaví studny bude zakryto betonovými deskami, provětrávanou podlahou a přebetonována. Dále bylo na základě domluvy na KD dohodnuto, že bude od zadního vstupu z Růžové ulice a dále překopem přes růžovou ulici vedena v zemině chránička s trubičkou pro optický kabel, chránička bude ukončena v rozvaděči slaboproudu ve 2.NP. Z rozvaděče bude vedena další prázdná chránička na přední fasádu objektu se smýčkou pod čistící rohoží za vstupem do objektu z podloubí. V rámci zemních prací se v objektu uskuteční záchranný archeologický výzkum (ZAV). V rámci ZAV bylo nutné přemístit vykopanou zeminu a po dokončení ZAV ji opět vrátit do výkopu se zhutněním po vrstvách. Na KD bylo dohodnuto, že odhalené konstrukce zdíva budou od záspyu odděleny vrstvou kameniva a geotextilií.			
ZL 3.3	VCP - Venkovní dlažby a bleskosvod	Součástí projektu silnoproudé instalce je realizace Bleskosvodu. V PD a VV nejsou zahrnuty položky pro ruční výkop kolem stěn pro vedení zemního pásku bleskosvodu a dále potřebné rozebrání žulové dlažby a její zpětná pokládka ve shodném vzoru. Položky zahrnují rozebrání dlažby kolem stěny na Smetanově náměstí a Růžové ulici, dále ruční výkop kolem stěn objektu. Zpětné zasypaní s postupným zhutněním po vrstvách a zpětnou pokládkou dlažby ve shodném vzoru.			
Zdůvodnění nepředvídanosti změny:					
Změny stavebních úprav jsou navrženy ve spolupráci s orgány památkové péče v důsledku nových zjištění při postupu stavebních prací a AD. Provedením VCP nedošlo ke změně celkové povahy veřejné zakázky. Změny stavebních úprav reflektují potřebu zadavatele, kterými se snažil uspokojit či naplnit původní zadání veřejné zakázky. Veškeré změny směřují k maximální rehabilitaci památkových a estetických hodnot budovy Domu u rytířů v Litomyšli, jakož i vytvoření co nejvhodnějších podmínek pro její prezentaci veřejnosti.					
Vliv na cenu díla:		ANO			
		List ZL č. 3	Zatřídění změny dle ZZVZ	Méněpráce (Kč bez DPH)	Vícepráce (Kč bez DPH)
		ZL 3.1	§ 222, podst. 6		20 476,36
		ZL 3.2	§ 222, podst. 6		111 170,99
		ZL 3.3	§ 222, podst. 6		162 759,13
		Změna celkem (Kč bez DPH)		294 406,48	
Vliv na termín dokončení:		NE			
Jiné vlivy (na změnu PD apod.):		NE			
Zhotovitel: Kmošek & Kmošek s.r.o. (Ing. arch. Vojtěch Kmošek, Ing. Jiří Kmošek, jednatel)					
					Datum
Technický dozor investora: FORENTA s.r.o. (Ing. Zdeněk Šeda, jednatel)					
					Datum
Objednatel: Město Litomyšl (Ing. Pavel Kubeš, vedoucí oddělení investic)					
					Datum
Autorský dozor: Kuba & Pilař architekti s.r.o. (Kuba Ladislav, Akad. arch.)					
					Datum

SOUPIS PRACÍ ZL 3.1

Stavba:

Rekonstrukce domu U Rytířů

Dílčí část

VCP - Bourání souvrství podlah a stropů

Místo:

Smetanovo náměstí 110, Litomyšl, 570 01

Objednatel:

Město Litomyšl

Projektant: Kuba & Pilař
architekti s.r.o.

Zhotovitel

Kmošek & Kmošek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 476,36	
x001	k	713 10-2111.R00	Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek EPS, tl. do 100 mm 2NP zadní dům 1.7, 1.8, 1.9, 1.11 13,2+46+9,1+19,7	m2	88,000	23,4	2059,2	RTS I/2025
			Součet		88,000			
7	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní včetně vybourání nosníků a jejich odklizení jakékoliv tloušťky	m3	0,642	4 240,00	2 723,78	SOD
	VV		Vybourání souvrství podlahy - strop (pl * v)					
	VV		3.NP - místnost (2.1) dva světlíky					
	VV		1,2*1,2*0,11+2,2*2*0,11		0,642			
	VV		Součet		0,642			
x002	k	979 99-0146.RT3	Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý polystyren 17 02 03 (O)	t	0,176	5 005,00	880,88	RTS I/2025
x003	k	965 04-9111.R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	1,612	2 455,00	3957,46	RTS I/2025
			Vybourání souvrství podlahy - podlaha (pl * v)					

2.NP - místnost (1.1) beton podlaha se sítovinou topných rohoží

40,3*0,04

1,612

Součet

1,612

12	K	965082941	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	2,255	474,00	1 068,63	SOD
VV			Odstranění propadlé klenby dvůr 0.5					
VV			1.NP - místnost (0.11)					
VV			2,7*1,67*0,5		2,255			
VV			Součet		2,255			
44	K	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	4,569	462,00	2 111,09	SOD
45	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	4,569	128,00	584,89	SOD
46	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	4,569	500,00	2 284,73	SOD
47	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	4,569	107,00	488,93	SOD
48	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,569	304,00	1 389,12	SOD
49	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	86,820	13,30	1 154,70	SOD
VV			4,569*19 'Přepočtené koeficientem množství		86,820			
50	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	4,569	388,00	1 772,95	SOD

SOUPIS PRACÍ ZL 3.2

Stavba:

Rekonstrukce domu U Rytířů

Dílčí část

VCP - Nové konstrukce

Místo:

Smetanovo náměstí 110, Litomyšl, 570 01

Objednatel:

Město Litomyšl

Projektant:

Kuba & Pilař
architekti s.r.o.

Zhotovitel:

Kmošek & Kmošek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							111 170,99	
x001		411 24-4283.R00	Klenby z cihel dl.29cm P25, MC 15 tl.290 mm,nad 2m	m2	4,459	3 150,00	14 045,54	RTS I/2025
			klenba pod arkádíou - dvůr 2,67*1,67		4,459			
			Součet		4,459			
x002		411 35-3101.R00	Bednění kleneb tvaru válce r nad 1 m - zřízení	m2	4,459	745,00	3 321,88	RTS I/2025
x003		411 35-4173.R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 12 kPa - zřízení	m2	4,459	364,50	1 625,27	RTS I/2025
x004		411 35-4174.R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 12 kPa - odstranění	m2	4,459	99,60	444,11	RTS I/2025
x005		411 35-3102.R00	Bednění kleneb tvaru válce r nad 1 m - odstranění	m2	4,459	240,50	1 072,37	RTS I/2025
x006		411 12-1232.RT4	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm včetně dodávky PZD 179x29x9	ks	4,000	995,00	3 980,00	RTS I/2025
			Zakrytí studny míst. 0.11					
x007		345-7114632R	Trubka kabelová chránička PVC CWS 50/2,9/6000 mm tř. 3	ks	12,000	355,00	4 260,00	RTS I/2025
			Doplnění chráničky pro Optický kabel					

3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	32,234	139,00	4 480,46	SOD
	VV		Zemní práce - přesun postavení (obj)					
	VV		ZAV zadní dům míst 0.6 (29,9*0,35*2)		20,930			
	VV		ZAV přední dům míst 0.2 (1,15*1,5*0,75+1,9*1*0,95+1,15*1,2*1,85)*2		11,304			
	VV		Součet		32,234			
4	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	64,468	128,00	8 251,90	SOD
	VV		32,234*2 'Přepočtené koeficientem množství		64,468			
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,099	1 510,00	4 679,11	SOD
	VV		Zemní práce - přesun postavení (obj)					
	VV		ZAV přední dům míst 0.2 (1,15*1,5*0,75+1,9*1*0,95)		3,099			
	VV		Součet		3,099			
x006	K	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	16,117	679,00	10 943,27	RTS I/2025
	VV		Souvrstí podlahy - podsyp (pl * v)					
	VV		ZAV zadní dům míst 0.6 (29,9*0,35)		10,465			
	VV		ZAV přední dům míst 0.2 (1,15*1,5*0,75+1,9*1*0,95+1,15*1,2*1,85)		5,652			
	VV		Součet		16,117			
29	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	5,005	35,10	175,68	SOD
	VV		zakrytí ZAV (dl * š)					
	VV		ZAV přední dům míst 0.2 (1,15*1,5+1,9*1+1,15*1,2)		5,005			
	VV		Součet		5,005			
30	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	5,506	34,10	187,74	SOD
	VV		5,005*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,506			
10	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	0,501	2 450,00	1 226,23	SOD
	VV		zakrytí ZAV (dl * š)					

VV

ZAV přední dům míst 0.2 (1,15*1,5+1,9*1+1,15*1,2)*0,1

0,501

VV

Součet

0,501

148	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	38,872	1 350,00	52 477,43	SOD
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	-----

SOUPIS PRACÍ ZL 3.3

Stavba:

Rekonstrukce domu U Rytířů

Dílčí část

VCP - Venkovní dlažby a bleskosvod

Místo:

Smetanovo náměstí 110, Litomyšl, 570 01

Objednatel:

Město Litomyšl

Projektant: Kuba & Pilař
architekti s.r.o.

Zhotovitel

Kmošek & Kmošek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							162 759,13	
2	K	113108312R00	Odstranění dlážděné vrstvy pl. do 50 m2, tl.12 cm	m2	10,990	340,00	3 736,60	SOD
			Zemní práce - rýhy (dl * š) Smetanovo náměstí+Růžová ulice					
			7,2*0,7+8,5*0,7		10,990			
			Součet		10,990			
22	K	1-03	Úprava překopu dlážděné vozovky	m2	11,100	1 600,00	17 760,00	SOD
			Zemní práce - rýhy (dl * š) Smetanovo náměstí+Růžová ulice					
			7,2*0,7+8,5*0,7		10,990			
			Součet		10,990			
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	12,425	1 510,00	18 761,75	SOD
			VV Zemní práce - rýhy (dl * š * v) Smetanovo náměstí+Růžová ulice +dvorní část					
			7,2*0,7+8,5*0,5*0,7+4,4*0,5*0,7+4,1*0,5*0,7*2		12,425			
			Součet		12,425			
x006	K	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	12,425	679,00	8 436,58	RTS I/2025

VV

Zemní práce - rýhy (dl * š * v) Smetanovo náměstí+Růžová ulice
+dvorní část

VV

7,2*0,7+8,5*0,5*0,7+4,4*0,5*0,7+4,1*0,5*0,7*2

12,425

VV

Součet

12,425

148	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	84,492	1 350,00	114 064,20	SOD
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	------------	-----

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Rekonstrukce domu U Rytířů, Litomyšl					
Reg.č.projektu:	CZ.06.04.04/00/22_033/0000410	číslo ZL:			
Smlouva:	Smlouva o dílo ze dne 21.01.2025	ZL č. 4			
Objednatel:	Město Litomyšl, IČO: 002 76 944				
Zhotovitel:	Kmošek & Kmošek s.r.o., IČO: 10940260				
Název ZL:	Odstranění materiálu a bourání podlah a stěn				
Předmět změny:					
Narovnání rozdílů mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací pro provedení stavby.					
Předmět změny (požadavek OPP, technické důvody):					
ZL 4.1	VCP - Odebírání materiálu podlaha	Výška skladby konstrukcí v PD se neshoduje s množstvím odebraného materiálu ze stavby. Ve výkazu výměr jsou započítány menší výšky než jsou uvedeny ve výkresech v projektové dokumentaci (tzn. pokud by se mělo realizovat dle VV, nevejde se reálné požadované skládka do vymezeného prostoru). Ve VV byly v místnostech započítány výšky odkopávek pouze 0,2 m a v některých místnostech nejsou započítány vůbec. Dále byly dopočítány objemy odstraňovaných zásepů z kleneb, na kterých je prováděno obetonování v rámci statických úprav konstrukcí.			
ZL 4.2	VCP - Bourání betonových mazanin	Ve VV nejsou oproti PD zahrnuty položky Bourání mazanin v 3.NP zadního domu.			
ZL 4.3	VCP - Bourání stěny a kleneb ve dvoře	Ve VV jsou odstraňované konstrukce v dvorní části zahrnuty pouze do položek č.5 a 8. Ve skutečnosti se ale jedná o větší množství materiálu, jak je zřejmé ze šrafovaných ploch v prováděcí dokumentaci. Níže je doplněn objem obvodové stěny, která má celkovou tl. 450 mm a je ze smíšeného zdiva, dále pak materiál stěn z kamene mezi klenbami a betonová mazanina na horní části konstrukce před arkádou.			
ZL 4.4	VCP - Bourání betonového schodiště ve dvoře	Ve dvorní části je na odstraňované konstrukci kleneb a stěn uloženo ŽB prefa schodiště. Ve VV nejsou oproti PD zahrnuty tyto položky. Níže jsou doplněny položky pro odstranění schodiště a jeho betonového základu.			
ZL 4.5	VCP - Přesun hmot k doplněným odstraňovým konstrukcím, úprava stavebního odpadu a jeho uložení	Přepočet reálného množství přesunu hmot k odstraňovaným konstrukcím.			
Zdůvodnění nepředvidanosti změny:					
Změny stavebních úprav jsou navrženy ve spolupráci s orgány památkové péče v důsledku nových zjištění při postupu stavebních prací a AD. Provedením VCP nedošlo ke změně celkové povahy veřejné zakázky. Změny stavebních úprav reflektují potřebu zadavatele, kterými se snažil uspokojit či naplnit původní zadání veřejné zakázky. Veškeré změny směřují k maximální rehabilitaci památkových a estetických hodnot budovy Domu u rytířů v Litomyšli, jakož i vytvoření co nejvhodnějších podmínek pro její prezentaci veřejnosti.					
Vliv na cenu díla:	ANO				
		List ZL č. 4	Zatřídění změny dle ZZVZ	Méněpráce (Kč bez DPH)	Vícepráce (Kč bez DPH)
		ZL 4.1	§ 222, podst. 6		92 650,52
		ZL 4.2	§ 222, podst. 6		22 129,90
		ZL 4.3	§ 222, podst. 6		40 291,02
		ZL 4.4	§ 222, podst. 6		9 578,94
		ZL 4.5	§ 222, podst. 6		535 324,49
		Změna celkem (Kč bez DPH)		699 974,87	
Vliv na termín dokončení:	NE				
Jiné vlivy (na změnu PD apod.):	ANO	stanovisko statika			
Zhotovitel: Kmošek & Kmošek s.r.o. (Ing. arch. Vojtěch Kmošek, Ing. Jiří Kmošek, jednatel)					
Datum					
Technický dozor investora: FORENTA s.r.o. (Ing. Zdeněk Šeda, jednatel)					
Datum					
Objednatel: Město Litomyšl (Ing. Pavel Kubeš, vedoucí oddělení investic)					
Datum					
Autorský dozor: Kuba & Pilař architekti s.r.o. (Kuba Ladislav, Akad. arch.)					
Datum					

SOUPIS PRACÍ ZL 4.1

Stavba:

Rekonstrukce domu U Rytířů

Dílčí část

VCP - Odebírání materiálu podlaha

Místo:

Smetanovo náměstí 110, Litomyšl, 570 01

Objednatel:

Město Litomyšl

Projektant:

Kuba & Pilař
architekti s.r.o.

Zhotovitel:

Kmošek & Kmošek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							92 650,52	
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	78,740	1 060,00	83 464,40	SOD
			1NP - míst.0.1, 0.2, 0.3, 0.4, 0.5, 0.6, 0.7, 0.8, 0.9, 0.10, 0.11, 0.13 2,50+ 9,90+ 1,19+ 3,87+ 29,47+6,39+ 11,53+ 1,28+ 8,52+ 1,34+2,75		78,740			
			Součet		78,740			
12	K	965082941	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	19,380	474,00	9 186,12	SOD
			Vybourání souvrství podlahy - podsyp (pl * v)					
			2.NP - míst. 1.3, 1.4, 1.6, 1,11					
			2,89+ 0,25+ 1,92+ 1,96		7,020			
			2.NP - 2.2, 2.3					
			8,58+ 3,78		12,360			
			Součet		19,380			

SOUPIS PRACÍ ZL 4.2

Stavba:

Rekonstrukce domu U Rytířů

Dílčí část

VCP - Bourání betonových mazanin

Místo:

Smetanovo náměstí 110, Litomyšl, 570 01

Objednatel:

Město Litomyšl

Projektant: Kuba & Pilař
architekti s.r.o.

Zhotovitel

Kmošek & Kmošek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 129,90	
11	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,870	3 770,00	22 129,90	SOD
	VV		Vybourání souvrství podlahy - mazanina (pl * v)					
			3NP- míst. 2.3, 2.4, 2.6, 2.8, 2.9, 2.10					
			3,07+ 0,14+ 1,41+ 0,42+ 0,54+ 0,29		5,870			
			Součet		5,870			

SOUPIS PRACÍ ZL 4.3

Stavba:Rekonstrukce domu U Rytířů

Dílčí částVCP - Bourání stěny a kleneb ve dvoře

Místo:Smetanovo náměstí 110, Litomyšl, 570 01

Objednatel:Město LitomyšlProjektant:Kuba & Pilař architekti s.r.o.

Zhotovitel:Kmošek & Kmošek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 291,02	
X01		962 02-3391.R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC	m3	8,564	1 208,00	10 344,71	RTS I/2025
			Vybourání zdiva (dl * v * š)					
			1.NP - vnitřní část obvodové stěny dvůr					
			(10,38)*3,30*0,25		8,564			
			Součet		8,564			
X02		962 02-2391.R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	16,700	1 331,00	22 227,23	RTS I/2025
			Vybourání zdiva (dl * v * š)					
			1.NP					
			(1*1/2+0,6*1+0,7*1,25+0,7*1,65+0,7*1,65+0,47*1,65)*3,3		16,700			
			Součet		16,700			
11	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,048	3 770,00	7 719,08	SOD
	VV		Vybourání souvrství podlahy - mazanina (pl * v)					
	VV		2.NP - plocha kolem schodiště v úrovni arkády					
	VV		(2,1*6,5+1,05*3,25)*0,12		2,048			

		Součet	2,048		
--	--	--------	-------	--	--

SOUPIS PRACÍ ZL 4.4

Stavba:Rekonstrukce domu U Rytířů

Dílčí částVCP - Bourání betonového schodiště ve dvoře

Místo:Smetanovo náměstí 110, Litomyšl, 570 01

Objednatel:Město LitomyšlProjektant:Kuba & Pilař architekti s.r.o.

Zhotovitel:Kmošek & Kmošek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 578,94	
X03		963 01-4949.R00	Bourání prefabrikovaných schodnic železobeton.	m	18,700	336,00	6 283,20	RTS I/2025
	W		1,1*17		18,700			
	W		Součet		18,700			
	W							
2	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	0,466	7 080,00	3 295,74	SOD
	W		Vybourání základu pod betonovým schodištěm (dl * š * v)					
	W		1,4*0,95*0,35		0,466			
	W		Součet		0,466			

SOUPIS PRACÍ ZL 4.5

Stavba:

Rekonstrukce domu U Rytířů

Dílčí část

**VCP - Přesun hmot k doplněným odstraňovaným konstrukcím, úprava
stavebního odpadu a jeho uložení**

Místo:

Smetanovo náměstí 110, Litomyšl, 570 01

Objednatel:

Město Litomyšl

Projektant: Kuba & Pilař
architekti s.r.o.

Zhotovitel

Kmošek & Kmošek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							535 324,49	

44	K	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	249,953	462,00	115 478,32	SOD
45	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	249,953	128,00	31 993,99	SOD
46	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	249,953	500,00	124 976,54	SOD
47	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	249,953	107,00	26 744,98	SOD
48	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	249,953	304,00	75 985,73	SOD
49	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4 749,108	13,30	63 163,14	SOD
VV				249,953*19 "Přepočtené koeficientem množství		4 749,108		

	50	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	249,953	388,00	96 981,79	SOD
--	----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-----